
Dod6vatet': CS-FRUIT Spol, S r.o.

@ 6 Novozamocka20T IVANKApT|N|TRE

":tii*Y*" Hornozoborska 81

949 01 Nitra

037/65755s5
1 I 60412

Faktura d. 139700

Telef6n/Fax:

Stredisko/Doklad:

reo: 34126686
te DPH: SK2o2o4o7444
Dle : 2020407444

Banka: OTP Banka Slovensko,
eislo rldtri: 17 591791 IS2OO

IBAN: SK48 5200 0000 0000 1759 1191
SWIFT: OTPVSKBX
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Z6kazkalobjedn6vka:

D6tum splatnosti :

Forma 0hrady :

Detum vystavenia :

Ddtum dodania :

Miesto urdenia:

02.04.2019
prevod. prikaz
21.02.2019
21.02.2019

fi--Telef6n/Fax
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ii Fakturujeme V6m :

reo: 37971832 te DpH: sK20218777g2 DtC: 2021877792

SPECIALIZOVANA nem.sv.Svorada
Zobor,n.o.

Klastorna 134

949 88 NITRA

Oznaeenie Ndzov polo2ky
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MJ Mno2stvo

18,000

300,000

51,400

29,500

30,700

19,400

2,700

2,700

3,000

20,000

15,000

45,000

2,800

540,200

DPH DPH
Celkom

35,64 EUR

'104,40 EUR

26,52 EUR

51,34 EUR

27,27 EUR

9,78 EUR

3,08 EUR

2,27 EUR

2,BB EUR

26,16 EUR

19,26 EUR

37,26 EUR

3,62 EUR

349,48 EUR

349.48 EUR

DPHcena

SAMPIN0NY VOLNE SIov,

ZE[IIAKY Belmonda Nem. AB

MRKVA PL/HOL

PetDlen PL/SK

ZELER NL

KALERAB gig. PL

P6r NL

KEL nov! Pl

KARFIOL FR.

Mandarinka 1.tr GR.ffUR

KlWl kos. TAL. 1.tr

JablkA Gala 1. tr. PL

Citrony ESP/GR

Z6klad a hodnota DPH 20 ok:

Spolu:

Suma k fhrade (zaokr0hlene):

KG

kg

kg

KG

KG

KG

KG

kg

11e

KG

ks

KG

KG

1,650

0,290

0,430

'1,450

0,740

0,420

0,950

0,700

0,800

1,090

1 ,070

0,690

1,080

25,70

87,00

22,10

42,78

22,72

8,15

2,57

1,89

2,40

21,80

16,05

31,05

3,02

20Yo

20Yo

20%

20%

20%

20Yo

20Yo

?1to

20%

20%

5,94

17,40

4,42

8,56

4,55

1,63

0,51

0,38

0,48

4,36

o,l I

6,21

0,60

58,25291,23

291,23

Stav V65ho obalov6ho konta:

PREPMVKA PE 0,00 ks
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